
813 pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°813 del 20.07.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 126 del 28/10/2009 è
stata approvata la nuova costituzione dell'Ufficio amministrativo di supporto per l'Attività
Libero Professionale Intramuraria (ALPI) specificando le attività, i criteri di attribuzione della
quota spettante (allegato A), il personale coinvolto con relative quote e il numero ore
extralavorative mensili (allegato B);

CONSIDERATO che con deliberazione successiva n. 531 del 22/03/2010 il suddetto Ufficio
è stato integrato con le ulteriori competenze ed il personale indicati nella stessa ;

DATO ATTO che si rende opportuno modificare le quote individuali spettanti al fine di
renderle uniformi alle qualifiche giuridiche di inquadramento di ciascun dipendente e
adeguarle all'attività svolta confermando il personale assegnato all'Ufficio citato, le ore
extralavorative da effettuare e i criteri di attribuzione delle competenze;

RITENUTO per quanto sopra di sostituire l'allegato B approvato con la delibera n. 126 del
28/10/2009 con l'allegato B unito alla presente deliberazione;

RITENUTO di stabilire che la modifica decorrerà dal mese di giugno 2011;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e
regolarità tecnica;

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo, reso ai sensi dell’art.7
secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna
ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

DELIBERA

a) Per i motivi indicati in premessa, di modificare le quote individuali, di cui all'allegato B
della deliberazione n. 126 del 28/10/2009, spettanti al personale dell'Ufficio di supporto
amministrativo al fine di renderle uniformi alle qualifiche giuridiche di inquadramento di
ciascun dipendente e adeguarle all'attività svolta;

OGGETTO: Attività Libero Professionale Intramuraria (ALPI):

approvazione nuove quote personale Ufficio di supporto amministrativo



813 pag. 2 di 4

b)di approvare le nuove quote individuali di cui all'allegato B unito alla presente;

c) di stabilire che le nuove quote individuali saranno applicate con decorrenza dal mese di
giugno 2011;

d)di confermare il personale assegnato all'Ufficio citato, le ore extralavorative da effettuare
e i criteri di attribuzione delle competenze;

e) di confermare altresì la deliberazione integrativa dell'Ufficio n. 531 del 22/03/2010;

f) di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o
ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

g) di incaricare il Servizio Bilancio dei provvedimenti di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Dott. Mario Altana

O

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.Angelo Maria Serusi

Estensore della delibera
f.to Dott.ssa Irene ladu



813 pag. 3 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 20.07.2011.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Resp. Servizio Bilancio R

 Resp. Servizio AA.GG. I

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato



813 pag. 4 di 4

NOMINATIVO MATRIC LIV ALIQUOTA

ASSEGNATA
CANU MIRELLA 893 B 1,00
CAPELLI DARIO 899 DS 1,55
CORRIAS FRANCA RITA 1231 D 1,50
CORRIAS FRANCESCO 4490 B 1,00
DERIU SALVATORA 1455 C 1,45
FADDA TIZIANA 1548 C 1,45
FARINA ROSALIA 1592 C 1,45
GREGU FRANCESCO - C 1,45
LADU IRENE 4715 DS 1,55
MASTRONI TONINA 2194 D 1,50
PORCHERI BASTIANA 2979 C 1,45
PUDDU VINCENZA 3029 C 1,45
SELLONI MARIANTONIA 3302 DS 1,55
TIDU ANTONELLA 4785 A 0,40
GALISAI PATRIZIA 3870 D 1,50
GUSAI SILVANA 1841 DS 1,55
POLIMENE ALESSIA 2969 DS 1,55

TOTALE 23,35

Il Responsabile del Servizio Bilancio

Dott. Angelo Maria Serusi

Allegato B alla deliberazione
n. ________del ______________


